
Zarządzenie Nr Og.0050.104.2022.JG 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Generała 

Józefa Bema w Dobrym Mieście 

 

 Na podstawie art. 63 ust.1, 10 i 21 w związku z art.29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U z 2021 r., poz.1082) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Małgorzacie Krystynie Łańko 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Generała Józefa Bema w Dobrym Mieście 

od dnia 01 lipca 2022 r. do dnia 31.08.2026 r.  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz 

/-/ Jarosław Kowalski 


